
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12.12.2022 г. № 1034 

 

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Пимено-

Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом 

Министерства регионального развития Российской Федерации от 26.05.2011 г. 

№ 244 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке проектов 

генеральных планов поселений и городских округов», Уставом 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 

постановлением администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области от 26.01.2021 г. № 41 «Об утверждении Положения о 

составе, порядке подготовки документов территориального планирования 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, порядке 

подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также составе, 

порядке подготовки планов реализации таких документов» администрация 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

постановляет: 

1. Отделу капитального строительства, архитектуры и ЖКХ 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный 

план Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области (далее – генеральный план 

сельского поселения) и организовать подготовку проекта внесения изменений 

в генеральный план сельского поселения в соответствии с Положением о 

составе, порядке подготовки документов территориального планирования 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, порядке 

подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также составе, 

порядке подготовки планов реализации таких документов, утвержденным 

постановлением администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области от 26.01.2021 г. № 41. 

consultantplus://offline/ref=FD22F3F174024526B61A6CC0CA2578CFD55EC6C94104D9A17513DB04CBF5A7B5AD706EF3765FE7BB1A1028CDA821BBA65C88116E46B3CB14AE2D48FDJDa2H


2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию и обнародованию. 

 

 

Врио главы Котельниковского 

муниципального района  

Волгоградской области                                                                        А.К. Слета 

 


